额尔得尼院
本院受理原告许源诉被告

额尔得尼建设工程施工合同纠

纷一案袁已审理终结遥 现依法向
你公告送达渊2020冤内 0824民初
500号民事判决书遥自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判
决书袁逾期视为送达遥 如不服本
判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁上
诉于巴彦淖尔市中级人民法

院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥
巴彦淖尔市乌拉特中旗人民法院

2020年 12月 11日
包林尧斯庆格日乐院

本院受理原告乌拉特中旗

农村信用合作联社诉被告包

林尧 斯庆格日乐借款合同纠纷
一案袁已审理终结遥 现依法向你
们公告送达渊2020冤内 0824民初
633号民事判决书遥自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判
决书袁逾期视为送达遥 如不服本
判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁上
诉于巴彦淖尔市中级人民法

院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥
巴彦淖尔市乌拉特中旗人民法院

2020年 12月 11日
包林尧斯庆格日乐院

本院受理原告乌拉特中旗

农村信用合作联社诉被告包

林尧 斯庆格日乐借款合同纠纷
一案袁已审理终结遥 现依法向你
们公告送达渊2020冤内 0824民初
658号民事判决书遥自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判
决书袁逾期视为送达遥 如不服本
判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁上
诉于巴彦淖尔市中级人民法

院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥
巴彦淖尔市乌拉特中旗人民法院

2020年 12月 11日
史飞院

本院受理原告刘润枝诉你

及郝永平尧 刘银柱民间借贷纠
纷一案袁现已审理终结遥 现依法
向你公告送达本院 渊2020冤内
0929民初 1696号民事判决书袁
判决如下院一尧由二被告史飞尧
郝永平给付原告刘润枝借款本

金 38880元及利息 渊利息按年
利率 24%袁从 2018年 3月 22日
起计算到实际履行完毕之日

止冤遥 限判决生效后 30日内履
行完毕遥 二尧由被告刘银柱对上
述款项承担连带清偿责任遥 自
公告之日起袁60 日内来本院领
取民事判决书袁 逾期即视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期
满后 15 日内向本院提交上诉
状袁 并按对方当事人人数提出
副本袁 上诉于乌兰察布市中级
人民法院遥
乌兰察布市四子王旗人民法院

2020年 12月 11日
张连生院

本院受理原告伊宝元诉被

告张连生房屋买卖合同纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你
公告送达本院渊2020冤内 0929民
初 1572号民事判决书袁 限你在
公告之日起 60日内来本院吉生
太法庭领取民事判决书袁逾期则
视为送达遥 如不服本判决袁可在
公告期满后 15日内向本院提交
上诉状袁并按对方当事人人数提
出副本袁上诉于乌兰察布市中级
人民法院遥
乌兰察布市四子王旗人民法院

2020年 12月 11日

法院公告 遗失声明
●本人胡东凯遗失警官证,编号武

字第 8923502号, 声明作废●鄂伦春自

治旗明媚阳光农副产品有限公司遗失

营 业 执 照 副 本 , 代 码

91150723MA0MWW3917 特此声明●

内蒙古润兴汽车服务有限公司 (代码

91150102MA0NNCAK3K) 遗失公章一

枚, 声明作废●内蒙古明瑞饰品有限公

司遗失公章(号 1501040033529)、财务章

各一枚,声明作废●肖福宝、邢爱花将内

蒙古巨华房地产开发集团有限公司开

具的巨华世纪城明祥园 26#-1-2803室

的购房款收据遗失, 收据号 0010056金

额 50000元;收据号 0010105金额 96771

元 ; 声明作废 ●刘改镯 (身份证号

150104195803260022) 遗失旺第嘉华小

区 20号楼 2单元 102,产权契税收据,编

号 0008858,金额 16234.57 元.公共维修

基金, 编号 0002204金额 2864.88元.他

项收据,编号 0050023金额 3725声明作

废●内蒙古林恒科技发展有限公司营

业 执 照 正 副 本 遗 失 , 代 码

91150291MA0NEBDB7M, 声明作废●

吕文忠遗失本人巡游出租汽车驾驶员

从业资格证,证号 150103196905261016,

声明作废●袁海琴于 2020年 12月 8日

将 袁 海 琴 ( 身 份 证 号

342122194907150042)、韦雪枫(身份证号

150105200711200129) 的身份证遗失,声

明作废●玉泉区海顺机械设备租赁服

务部 (代码 92150104MA0QQEPK3A)遗

失公章、财务章、发票章、法人章 (李彦

春)各一枚,声明作废●内蒙古艾蓓琳教

育咨询服务有限公司遗失银行预留印

鉴法人章,法人:张俊林,开户行: 中国农

业银行股份有限公司呼和浩特锡林支

行 ,账号 05550001040011704,声明作废

●呼和浩特市同影传媒有限公司遗失

开户许可证及存款人查询密码 , 账号

15001706649052500691 核 准 号

J1910008235701开户行: 中国建设银行

股份有限公司呼和浩特东影北路支行,

声明作废●王皓丢失绿地集团 VIP尊

享卡, 卡号:0000592特此声明●中国共

产党呼和浩特市回民区委员会农村牧

区工作部遗失开户许可证及存款人查

询密码纸, 基本户账户开户许可证账号

0602001009200008588 核 准 号

J1910009936002零余额账户开户许可证

账 号 0602001029026474584 核 准 号

Z1910000464302开户银行: 中国工商银

行呼和浩特大北街支行, 特此声明●和

林格尔县星晨种养殖专业合作社, 人行

查询密码丢失, 核准号 J1910013919901

开户行中国农业银行股份有限公司呼

和 浩 特 如 意 支 行 , 账 号

05500401040003050特此声明●不慎将

回民区北门图书音像城公章丢失, 声明

作废●不慎将回民区北门图书音像城

公章丢失 , 统 一社 会信 用代 码 :

92150103MA0NQY037K 声明作废●刘

素珍遗失呼和浩特市玉泉区康居家园

公租房 1号楼 18层 01号, 公租房合同

丢失, 合同号 GYQ2019427特此声明●

内蒙古鸿晖廉铭律师事务所不慎遗失

银行开户许可证,开户行:鄂尔多斯农村

商业银行股份有限公司体育街支行,账

号 7503401220000000050401 核 准 号

J2050003305302声明作废●云高怀不慎

遗失呼和浩特市富贵国际花苑 40号楼

1单元 801室权证费收据,声明作废●委

托方中国邮政集团公司呼和浩特市分

公司与受托方呼和浩特市美象物业服

务有限责任公司签订的 2020年 4月 1

日至 2023年 3月 31日《物业服务合同》

不慎遗失, 声明作废●内蒙古乾苑钢结

构有限责任公司遗失开户许可证, 账号

061208090924822164 核 准 号

J2057000221903开户行: 中国工商银行

内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗支行,

特此声明●赵计明遗失呼和浩特市玉

泉区康居家园小区公租房 5号楼 2102

号 , 公 租 房 合 同 丢 失 , 合 同 号

GYQ20190076声明作废●苏尼特右旗

斯琴美容中心不慎遗失银行开户许可

证密码纸,开户行:招商银行股份有限公

司 呼 和 浩 特 分 行 营 业 部 , 账 号

471900325210101 核 准 号

J1910008429501 声明丢失●李大鹏 ,身

份证 152827199212196914 将呼和浩特

恒大城 10号楼 1单元 601号房,收据丢

失(编号 191353,金额 846629)由此造成

的一切后果与内蒙古鲁桥置业有限公

司无关, 声明作废●回民区马文辉粉条

加工部遗失营业执照副本 , 代码

92150103MA0NKUWR3G,声明作废●

镶黄旗利民公交有限公司遗失中国农

业银行股份有限公司镶黄旗支行开户

许可证, 核准号 J2019000067001声明作

废●不慎将包钢集团万开实业有限公

司健民饮料分公司开给包钢冀东水泥

有限公司的 06817146号内蒙古增值税

专用发票(金额 3000 元,开票日期 2020

年 4月 17日)遗失,声明作废●鄂伦春

自治旗果美鲜农副产品有限公司大杨

树镇第九分店遗失营业执照正副本,代

码 91150723MA0MY04AXR 特此声明

●乌审旗恒光电机维修部遗失公章,财

务章 , 法人章 (法人 : 刘建强 ) 代码

92150626MA0NC6WY1M特此声明。

遗失声明
●内蒙古北辰科教外语专修学

院遗失民办非企业单位登记证书正副

本 ,代码 521500007361301663,声明作

废●赵文秀失呼和浩特市玉泉区康居

家园公租房 6号楼 914,公租房合同丢

失, 合同号 GYQ20190081声明作废●

张伟阳于 2020年 9月 18日购买了斯

柯达明锐轿车一辆,提车后不慎遗失机

动车销售统一发票的发票联、注册登

记联、报税联,代码:113001920011发票

号码:01551561 价税合计 :94400.00 元 ,

增值税税额:10860.18元,声明作废●李

瑞勇遗失医师资格证 , 证书编号

199815130150102700209251,声明作废。

注销公告
呼和浩特市点成安防有限责任公

司(注册号 150102000046407）股东会于

2020年 12月 7日决议解散公司, 并于

同日成立清算组,请公司债权人于本公

告发布之日起 45日内向本公司清算组

申报债权。

减资公告
经合伙人决定, 准格尔旗天行财

富 管理 中 心 ( 有 限 合 伙 ) ( 代 码

91150622353044471M)拟将注册资本由

人 民 币 217,341,625 元 减 资 至

153,823,000元,请债权人于本公告发布

之日起 45日内要求本企业清偿债务或

提供担保。

减资公告
经合伙人决定, 内蒙古泰斗资产

管 理 中 心 ( 有 限 合 伙 ) ( 代 码

91150622353047461A)拟将注册资本由

人民币 73,476,900元减资至 32,144,000

元, 请债权人于本公告发布之日起 45

日内要求本企业清偿债务或提供担保。

减资公告
经合伙人决定, 准格尔旗万众创

业 咨 询 中 心 ( 有 限 合 伙 ) ( 代 码

91150622353047306X)拟将注册资本由

人民币 50,894,200元减资至 16,224,000

元, 请债权人于本公告发布之日起 45

日内要求本企业清偿债务或提供担保。

减资公告
经合伙人决定, 准格尔旗广成文

化 发 展 中 心 ( 有 限 合 伙 ) ( 代 码

91150622353047306X)拟将注册资本由

人民币 36,529,500元减资至 26,175,500

元, 请债权人于本公告发布之日起 45

日内要求本企业清偿债务或提供担保。

注销公告
鄂伦春自治旗盛和饲料加工有限

责 任 公 司 ( 代 码

91150723MA0QNXKDXD)股东大会于

2020年 12月 6日决议解散公司, 并于

同日成立清算组,请债权人于本公告发

布之日起 45日内, 向本公司清算组申

报债权。

注销公告
鄂伦春自治旗微量拓思计算机有

限公司(代码 91150723MA0PT0G505)股

东大会于 2020 年 12 月 6 日决议解散

公司,并于同日成立清算组,请债权人于

本公告发布之日起 45日内, 向本公司

清算组申报债权。

注销公告
鄂伦春自治旗宏盛商贸有限责任

公司 (代码 91150723747911750K)股东

大会于 2020年 12 月 6 日决议解散公

司,并于同日成立清算组，请债权人于

本公告发布之日起 45日内, 向本公司

清算组申报债权。

工程竣工公告
由我公司中标承建的远鹏香林郡

三区项目,已于 2020年 11月竣工验收.

请与该工程有关的债权人于该公告发

布之日起 1个月内与我公司联系,超过

期限视为自动放弃债权,我公司不再予

以处理.特此公告.呼和浩特市建筑工程

有限责任公司。